
        
                           OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                         SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                               

Zprávy z STK, KM (č. 9 – 3.10. 2023) 
 

1. Nařízení STK / KM – mladší žáci a starší žáci: 

OPmlŽA – 2. kolo 
2023212F1A0201 – Tmaň – Chrustenice – úterý – 26.9. 2023 – 16:30 hodin 

2023212F1A0202 – Hudlice – Hýskov / Nižbor – neděle – 5.11. 2023 – 9:30 hodin 

2023212F1A0203 – Králův Dvůr B – Chyňava – sobota – 4.11. 2023 – 14:00 hodin 

2023212F1A0204 – Chodouň – ČL-U Beroun B – sobota – 4.11. 2023 – 10:00 hodin 

2023212F1A0205 – ČL-U Beroun C – Liteň – pátek – 3.11. 2023 – 17:00 hodin (UMT) 

2023212F1A0206 – Tetín – Cembrit B – sobota – 4.11. 2023 – 13:45 hodin 

OPmlŽB – 2. kolo 
2023212F1B0202 – Hořovice B – Drozdov – čtvrtek – 2.11. 2023 – 17:30 hodin (UMT) 

2023212F1B0203 – Chlumec / Hostomice – Broumy – neděle – 5.11. 2023 – 12:30 hodin 

2023212F1B0204 – Všeradice – Neumětely – sobota – 4.11. 2023 – 11:30 hodin 

2023212F1B0205 – Tlustice – Žebrák – neděle – 5.11. 2023 – 10:00 hodin 

2023212F1B0206 – Felbabka – Zdice – pátek – 3.11. 2023 – 15:30 hodin 

OPstŽA – 10. kolo 
2023212E1A1001 – Chodouň / ČL-U Beroun C – ČL-U Beroun B – sobota – 4.11. 2023 – 12:00 hodin 

2023212E1A1003 – Chrustenice – Nižbor / Hýskov – sobota – 4.11. 2023 – 9:30 hodin 

2023212E1A1004 – Hudlice – Liteň / Všeradice – neděle – 5.11. 2023 – 11:30 hodin 

OPstŽB – 10. kolo 
2023212E1B1001 – Praskolesy – Zdice – sobota – 4.11. 2023 – 8:30 hodin 

2023212E1B1002 – Svatá / Broumy – Žebrák – neděle – 5.11. 2023 – 10:00 hodin 

2023212E1B1003 – Chlumec / Hostomice – Neumětely – neděle – 5.11. 2023 – 10:00 hodin 

2023212E1B1004 – Drozdov / Tlustice – Felbabka – sobota – 4.11. 2023 – 10:00 hodin 

 

Poznámka: případné změny formou dohody obou soupeřů v IS FAČR – podléhají schválení STK / KM !!! 
 

2. Nařízená utkání – Sokol Králův Dvůr – IV. A: 

IV. A – č. 2023212A3A0201 – Sokol Králův Dvůr – Tmaň B – neděle – 15.10. 2023 – 13:00 hodin – Beroun (Loko) 

IV. A – č. 2023212A3A0401 – Sokol Králův Dvůr – Chrustenice – neděle – 29.10. 2023 – 13:00 hodin – Beroun (Loko) 

 

3. Předání do DK: 

TETÍN – viz ZoU – OPmlŽA – č. 2023212F1A0405 – Tetín – ČL-U Beroun B (27.9. 2023) 

– STK / KM předkládá návrh DK OFS Beroun dle § 7/odst. 1 písm. d) SŘ FAČR k projednání přečinu nedostavení se 

k utkání družstva ml. žáků TETÍN s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání a pokuty. 

 

4. Schválené dohody – RMS – část I. – článek 3 – viz IS FAČR: 

- OP – č. 2023212A1A0903 – ČL-U Beroun B – Žebrák – neděle – 1.10. 2023 – 16:00 hod. – BE-Na Ostrově 

- IV. A – č. 2023212A3A0903 – Chrustenice – Vysoký Újezd – sobota – 4.11. 2023 – 14:00 hod. – Chrustenice 

- OPstŽB – č. 2023212E1B0301 – Zdice – Praskolesy – středa – 4.10. 2023 – 17:00 hod. – Zdice 

- OPmlŽA – č. 2023212F1A1005 – ČL-U Beroun B – Chrustenice – středa – 11.10. 2023 – 17:00 hodin – BE-UMT 

- OPmlŽA – č. 2023212F1A1103 – Hudlice – ČL-U Beroun B – pondělí – 16.10. 2023 – 16:30 hodin – Hudlice 

 

5. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže) – RMS – část V. – článek 3: 

Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 

 

6. Pokuty – viz RMS 2023 / 2024 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 

Drozdov – 300,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení v utkání OP – č. 2023212A1A0902 – nepotvrzení ZoU VD) 

Drozdov – 300,- Kč – SPK16 (neoznačení náhradníků rozliš. dresy – viz. ZoU – č. 2023212A1A0902 – RMS, část I., čl. 21/5) 

Újezd – 100,- Kč – SPK9 (neplnění nařízení FAČR, nepředložení SEZNAMU sdruž. družstva – III. – č. 2023212A2A0904) 

Sokol KD – 200,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení v ZoU – č. 2023212A3A0901 – neoznačený náhradní brankář) 

 

mailto:info@ofsberoun.cz


Zdice – 100,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení v utkání OPD – č. 2023212C1A0904 – chybné ID VD) 

Lochovice – 300,- Kč – SPK21 (neplnění nařízení FAČR – 3x nezpracování ZoU v el. pod. z turnaje OPmlPŘ /sk. C/ – 30.9.) 

Liteň – 300,- Kč – SPK21 (neplnění nařízení FAČR – 3x nezpracování ZoU v el. pod. z turnaje OPmlPŘ /sk. D/ – 30.9.) 

Lochovice – 400,- Kč – SPK21 (neplnění nařízení FAČR – 4x nezpracování ZoU v el. pod. z turnaje OPminiPŘ /sk. C/ – 30.9.) 
 

Osek – 1.000,- Kč – SPK22 (ve prospěch klubu – Cerhovice – 2020081 – doklad o zaplacení pokuty ve prospěch klubu Cerhovice předloží 

Osek ke kontrole STK OFS Beroun do 16.10. 2023 – důvod: nedostavení se k utkání IV. B – č. 2023212A3B0803) 

 

7. UPOZORNĚNÍ STK / KM – Zápisy o utkání /ZoU/ – kategorie PŘÍPRAVEK: 
Zápisy o utkání /ZoU/ lze již uzavřít i bez zadávání střelců branek. 

 

8. LOSOVACÍ AKTIV PŘÍPRAVEK – podzim 2023 – 18. srpna 2023 – Lochovice 
Zařazení týmů do skupin a TERMÍNY (ZMĚNY) jednotlivých turnajů: 

 
Starší přípravky 
INFO - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10:00 hodin. Družstva ČL-U Beroun – hřiště UMT – Beroun/Máchovna. 
Skupina A Skupina B Skupina C Skupina D Skupina E Skupina F 
1. Tlustice A (10.9.) 1. Chodouň (10.9. – 14) 1. Hostomice/Chlumec (10.9.) 1. Komárov (10.9.) 1. Karlštejn/Liteň (10.9.) 1. Nižbor (10.9.) 
2. Žebrák A (17.9.) 2. Hýskov (16.9. - 14) 2. Všeradice (17.9.) 2. Loděnice (17.9.) 2. Zdice (17.9.) 2. Cembrit C (17.9.) 
3. Tlustice B (24.9.) 3. Drozdov A (24.9.) 3. Broumy (24.9.) 3. Králův Dvůr B (24.9. – 15) 3. Tmaň (24.9. – 9:30) 3. Tetín (24.9.) 
4. Praskolesy (1.10.) 4. Králův Dvůr A (1.10. – 14) 4. Felbabka A (1.10.) 4. Hořovice (15.10.) 4. Cembrit A (1.10. – 14) 4. Chrustenice (8.10.) 
5. Zaječov (8.10.) 5. Drozdov B (15.10.) 5. Lochovice (8.10.) 5. Svatá (22.10.) 5. ČL-U Beroun B (22.10.) 5. Cembrit B (29.10.) 
6. Žebrák B (15.10.) 6. ČL-U Beroun A (5.11. – 13) 6. Felbabka B (15.10.) 6. 6. 6.  
 

Mladší přípravky 
INFO - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10:00 hodin. Družstva ČL-U Beroun – hřiště UMT – Beroun/Máchovna. 
* Vzhledem k odhlášení Hořovic přímo na losovacím aktivu se ve skupině „A“ uskuteční 5. turnaj v Loděnici. 
Skupina A Skupina B Skupina C Skupina D Skupina E  
1. Loděnice (16.9. – 13) 1. Hostomice/Chlumec (9.9.) 1. Králův Dvůr A (9.9. – 14) 1. Svatá (9.9.) 1. ČL-U Beroun C (9.9. – 16) 
2. ČL-U Beroun A (8.10. – 13) 2. Králův Dvůr B (16.9. – 9:30) 2. Drozdov (23.9.) 2. Hýskov (16.9.) 2. Chyňava (16.9. – 9) 
3. Žebrák (14.10. – 9:30) 3. Mořina (23.9.) 3. Zaječov (30.9.) 3. Cembrit A (23.9.) 3. Zdice (23.9. – 9)   
4. ČL-U Beroun B (22.10. – 14) 4. Chodouň (30.9.) 4. Lochovice (7.10.) 4. Broumy (30.9.) 4. Cembrit B (7.10.)  
5.  *   (Loděnice - 23.9. – 14) 5. Karlštejn (14.10. – 14) 5. Komárov (14.10. – 14) 5. Tmaň (7.10. – 9) 5. Všeradice (14.10.)  
6.  * 6. 6. 6. Liteň (14.10.) 6. Cembrit C (21.10.) 
 

Mini přípravky 
INFO - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10:00 hodin. Družstva ČL-U Beroun – hřiště UMT – Beroun/Máchovna. 
Skupina A Skupina B Skupina C Skupina D  
1. Loděnice (16.9. - 13) 1. ČL-U Beroun C (9.9. – 14) 1. Králův Dvůr A (9.9. – 14) 1. Svatá (9.9.)  
2. Praskolesy (1.10. – 14) 2. Chyňava (16.9. – 9) 2. Králův Dvůr B (16.9.) 2. Hýskov (16.9.) 
3. ČL-U Beroun A (8.10. – 13) 3. Zdice (23.9. – 9) 3. Cerhovice (23.9.) 3. Cembrit A (23.9.) 
4. Žebrák (14.10. – 9:30) 4. Cembrit B (7.10.) 4. Újezd (30.9.) 4. Broumy (30.9.)  
5. ČL-U Beroun B (22.10. – 14) 5. Všeradice (14.10.) 5. Lochovice (7.10.) 5. Tmaň (7.10. – 9) 
6. 6. 6. Komárov (14.10. - 14) 6. Nový Jáchymov (14.10.) 

Poznámka: na jaře dle skupin mladších přípravek !!! 

 

9. Turnaj výběrů MOS – dívky – kategorie WU11 a WU14 – středa 11.10. 2023 – 9:00 hodin – Rakovník: 

- Nominace na turnaj bude zveřejněna na webových stránkách OFS a zaslána do klubů v příštích dnech. 

 

10. SDRUŽENÉ týmy - viz RMS 2023 / 2024 – část I. – článek 9 

SEZNAMY - sdružené týmy: 

- STK / KM bere na vědomí doplnění SEZNAMŮ sdružených družstev: 

muži: Újezd / Komárov B 

 

11. DOPRAVNÍ INFO – OBJÍŽĎKY / ZÁKAZY: 

STAŠOV – POZOR ZMĚNA: Vzhledem k uzavření silnice od obalovny do Stašova a současnému zákazu průjezdem obcí 

Bavoryně je platná nová objížďka pro mužstva přijíždějící do Stašova od Berouna a Libomyšle. 

Objížďka vede po silnici od Zdic do Žebráku, před Žebrákem odbočit doleva na Chlustinu a z Chlustiny dojet do Stašova. 

KRÁLŮV DVŮR – FK Králův Dvůr upozorňuje všechna hostující družstva, že vstup na stadion v Králově Dvoře je výhradně 

hlavním vchodem u pokladny, kde jsou také parkovací místa pro vozidla. Vjezd do areálu TJ Sokol je pro veřejnost uzavřen, 

používat ho mohou pouze rozhodčí a držitelé povolení. Děkujeme všem za dodržování výše uvedených pravidel. 

Výbor FK Králův Dvůr 

 

 

 

Vyřizuje: 

Petr Milfait – sekretář OFS      Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

http://www.ofsberoun.cz/

